



تاریخ
۶
مهر
۱۴۰۰
سه‌شنبه

نخست وزیر رژیم صهیونیستی در سخنانی در مجمع عمومی سازمان ملل اتهامات و ادعاهایی را علیه ایران مطرح کرد.

به گزارش ایسنا، نفعالی بنت ایران را کشوری خواند که به ادعای وی، می‌خواهد تحت چتر هسته‌ای حاکم تمام منطقه شود.

وی همچنین به طرح ادعاها و اتهاماتی علیه سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان پرداخت.بنت دولتش را در محاصره حزب‌الله، شبه نظامیان شیعه و حماس خواند که به گفته وی هر سه مورد حمایت

ادعاهای واهی نخست وزیر اسرائیل علیه ایران در سازمان ملل

ایران و هدفشان نابودی این رژیم است.نخست وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه ایران را به دخالت در امور داخلی کشورهای عربی از جمله عراق، لبنان، سوریه و یمن متهم کرد.وی در ادامه با بیان این که ایران یک جهش بزرگ هسته‌ای در پیش گرفته است، مدعی شد که ایران از تمام خطوط قرمز هسته‌ای عبور کرده است و حتی معاهدات آژانس را نقض می‌کند.بنت گفت: برنامه هسته‌ای ایران به یک نقطه حساس و حیاتی رسیده است و صبر ما نیز به یک نقطه حیاتی رسیده است.

نظر وزیر ورزش و جوانان درباره دوجر خه‌سواری زنان در معابر



بهترین اتفاق بیافتد.

وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به این سؤال که بعضاً ممانعت‌هایی در مقاطع مختلف‌زمانی برای دوجر خه‌سواری زنان در سطح کوچه و خیابان انجام شده است و با توجه به اینکه تأکید شما بر ترویج ورزش همگانی در سطح کوچه و خیابان بوده، نظراتان درباره این ممانعت‌ها چیست؟ تصریح کرد: این مباحث را من شنیده‌ام، مطرح هست، معاونت تخصصی ورزش بانوان ما در حال بررسی و فکر برای آن هستند تا هم بحث ارزش‌ها و حجاب خانم‌ها رعایت شود و هم بحث فعالیت، پویایی و تکاپوی آنها رعایت شود.

قرار نیست خانم‌های ما چون زن هستند و انشالله باید حجاب خوبی داشته باشند، از حرکت محروم باشند. حرکت، پویایی، تحرک و فعالیت جسمی همگی در کنار آموزه‌های دینی ما و رعایت شعار دینی و حجاب ما است. سجادی در پایان سخنان خود، ادامه داد: خانم‌هایی داریم که با حجاب قهرمان المپیک و پارالمپیک و قهرمان جهان شدند. خانم‌هایی داریم که رعایت حجابشان قهرمان هم بشوند و دلیلی ندارد چون خانم و با حجاب هستند به فعالیت ورزشی گرایشی نداشته باشند؛ اما به طور ویژه در مورد دوجر خه‌سواری چون به من هنوز گزارش داده نشده، با معاونت تخصصی این موضوع یعنی معاونت ورزش بانوان حتماً مطرح و صحبت می‌کنم، دیدگاه کارشناسی آنها را اخذ و حتماً اطلاع‌رسانی می‌کنیم.

پیش‌بینی مدیرعامل فایزر از سرنوشت کرونا و جهان



مدیرعامل شرکت داروسازی فایزر گفت: پیش‌بینی می‌شود در مدت یک سال آینده بتوانیم به زندگی عادی بازگردیم این درحالیست که ظهور سویه‌های جدید کرونایوروس همچنان ادامه خواهد یافت.

به گزارش رویداد۲۴، آلبرت بورلا مدیرعامل شرکت داروسازی فایزر در اظهاراتی گفت: معتقدم در مدت یک سال آینده می‌توانیم به شرایط عادی زندگی بازگردیم. اگرچه همچنان احتمال ظهور سویه‌های جدید کرونا در سراسر جهان وجود دارد.

وی افزود: تصور می‌کنم ظرف یک سال آینده بتوانیم به زندگی عادی بازگردیم. اگرچه این بدان معنا نیست که ظهور انواع مختلف کرونا ادامه نخواهد یافت و می‌توان از واکنش‌ناپسوند صرف‌نظر کرد.

اظهارات بورلا بازتاب سخنان هفته گذشته مدیرعامل شرکت داروسازی مدرناس که پیش‌بینی کرده بود همه‌گیری بیماری کووید-۱۹ طی یک سال آینده پایان می‌یابد.

تولیت حرم مطهر شاهچراغ:

از توانایی و ظرفیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی استفاده خواهد شد



حجت‌الاسلاموالمسلمین دکتر ابراهیم کلانتری، در دیدار هیئت‌رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس اظهار کرد: با استقرار معاونت پژوهشی در این آستان مقدس، بهره‌گیری متقابل دانشگاه و حرم شاهچراغ صورت می‌پذیرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز، در آستانه اربعین حسینی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس

به همراه مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی فارس و هیئت‌رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شیراز با تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی دیدار نمودند.

در این دیدارحجت‌الاسلاموالمسلمین دکتر ابراهیم کلانتری تولیت شاهچراغ، با تسلیت فرارسیدن اربعین حسینی و همچنین ایام آخرماه صفر المعطر به جامعه دانشگاهیان، بر ارتباط هر چه بیشتر دانشگاه آزاد اسلامی با حرم مطهر شاهچراغ تأکید نمود، ایشان استفاده از توانایی‌ها و ظرفیت‌های اقشار دانشگاهی را با توجه به حوزه‌های مختلف علمی، پژوهشی، برای حرم مطهر دارای اهمیت برشمرد و اظهار امیدواری کرد که با استقرار معاونت جدید پژوهشی آستان مقدس احمدی (ع) بهره‌گیری متقابل دانشگاه و حرم، شکل تازه‌ای به خود بگیرد. تولیت آستان شاهچراغ همکاری گرفتن از دانشگاه آزاد اسلامی را در بخش‌های مشاوره‌های روان‌شناختی و حقوقی و مباحث گوناگون پژوهشی ممکن دانست و بر استمرار این همکاری و ارتباط متقابل تأکید کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس خبر داد؛

آغاز ساخت ششمین آموزش‌گاه ویژه اتباع خارجه در استان فارس



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: تاکنون ۴ آموزشگاه ویژه اتباع خارجه در فارس ساخته شده است و یک آموزشگاه در آستانه بهره‌برداری است و این ششمین آموزشگاه ویژه اتباع استان فارس است که در شهر مرودشت کلنگ احداث آن به زمین زده خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در آیین کلنگ زنی آموزشگاه ویژه اتباع خارجه در مرودشت که با حضور معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش برگزار شد گفت: در استان فارس بیش از ۴۰ هزار دانش‌آموز اتباع خارجه مشغول به تحصیل هستند که توجه و تکریم آنان بسیار حائز اهمیت است.

تسلیم

روزنامه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

رئیس اتاق ایران و چین:

سهم چین در تجارت ایران،

از ۲۰ به ۲۵ درصد رسید

یک دیپلماسی اقتصادی فعال و همه جانبه نگر و محتاط، هیچ‌گاه همه تخم‌مرغ‌های خود را در سبد یک کشور واحد قرار نمی‌دهد بلکه تلاش می‌کند که سهم مراودات اقتصادی و تجارت خارجی خود را به گونه‌ای بین کشورهای مختلف تقسیم کند که تعداد وسیعی از کشورهای گوناگون را در برگیرد. تقسیم این سهم برحسب درصد برای هر کشوری، بسیار حیاتی است و جلوی وابستگی شدید اقتصادی به یک یا دو کشور واحد را می‌گیرد. بر این مبنا اگر روزی کشوری از شرکای اقتصادی، مراوده اقتصادی خود را قطع کرد، اقتصاد آن کشور دچار تزلزل نمی‌گردد.

برخی از کارشناسان زبده اقتصادی و سیاسی معتقدند که حتی‌الامکان و صرف‌نظر از استثنائات در مقاطع خاص کوتاه مدت، نباید میزان واردات از یک کشور واحد بیش از ۱۰ درصد کل واردات کشور باشد. اگر ۲۵ تا ۳۰ درصد یا حتی نیمه‌ای از واردات کشور وابسته به یک یا دو کشور خاص شود چند

امکان نگهداری واکسن کرونا در دمای منهای ۷۰ درجه سانتی‌گراد در کشور فراهم شد

دستگاه اولترا فریزر که دانش فنی آن توسط یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان در کشور تولید شده است، امکان نگهداری نمونه‌های تحقیقاتی در حوزه‌های ژنتیک و بیوتکنولوژی و همچنین واکسن‌های کروانی نیازند دمای پایین را تا منهای ۸۶ درجه سانتی‌گراد در کشور فراهم کرده است.

یحیی سرخوش، مدیرعامل یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه فعالیت این شرکت با هدف تولید تجهیزات آزمایشگاهی و کمک‌آموزشی در سال ۱۳۹۲ آغاز شد، گفت:

هدف اصلی شرکت تحقیق، توسعه و افزایش توان علمی در راستای بهبود کیفیت تولید و محصولات در حوزه تجهیزات آزمایشگاهی و کمک‌آموزشی بوده است، از این رو به کمک فارغ‌التحصیلان جوان و ممتاز دانشگاهی و بهره‌گیری از تجربیات و علم روز برنده‌های شناخته شده جهانی و گذراندن دوره‌های معتبر آموزشی، موفق به ثبت رسمی و تولید یک محصول دانش‌بنیان سطح یک به نام «اولترا فریزر منفی ۸۶ درجه سانتی‌گراد» شدیم.

وی دستگاه اولترا فریزر آزمایشگاهی (دیپ فریزر) را دستگاهی برای نگهداری نمونه‌های تحقیقاتی و آزمایشگاهی در دمای منهای ۸۶ درجه سانتی‌گراد دانست که در پژوهشکده‌های حوزه‌های ژنتیک، بیولوژیک و بیوتکنولوژی و آزمایشگاه‌های تحقیقاتی صنایع پزشکی، کشاورزی، غذایی و دارویی کاربرد دارد.

سرخوش با تأکید بر اینکه این محصول با بهره‌گیری از سیستم ارتقا یافته «تبرید» و «مبرد» مخصوص توانایی رسیدن و عملکرد در دمای واقعی منهای ۸۶ درجه سانتی‌گراد طراحی و ساخته شده است، خاطرنشان کرد: مسئله بسیار مهم در دستگاه اولترا فریزر رسیدن به دمای

اخبار

صفحه
۲
شماره
۳۱۸۳
سال
بیست‌وهفتم

از هر دری کلامی

طرح سازمان بهداشت جهانی

برای آغاز مجدد تحقیقات درباره منشأ

ویروس کرونا



جهانی یک گروه ۲۰ نفره تشکیل می‌دهد که شامل متخصصان حفاظت و ایمنی بیولوژیکی در آزمایشگاه‌ها و همچنین متخصصان بیماری‌های حیوانات می‌شود.

گروه بین‌المللی پیشین دانشمندان از ژانویه تا فوریه در چین فعالیت و از آزمایشگاه ووهان دیدن کردند، اما نتیجه‌ای حاصل نشد و «تدریس

این روزنامه به نقل از نمایندگان این سازمان نوشت که زمان زیادی برای حل این مشکل باقی نمانده است. بنا به این گزارش، سازمان بهداشت

طالبان تاجیکستان را تهدید کرد؛

در صورت ادامه دخالت‌ها

پاسخ می‌دهیم



ملأ عبدالغنی برادر معاون نخست‌وزیر دولت موقت طالبان کشور تاجیکستان را به دخالت در امور داخلی افغانستان متهم کرد و گفت که در صورت تکرار این دخالت‌ها، طلیان پاسخ خواهد داد.

به گزارش رویداد۲۴، او در گفت و گو با شبکه الجزیره، گفت: «به هیچ یک از کشورهای همسایه اجازه نمی‌دهیم دست به اختلاف‌افکنی فرقه‌ای و نژادی در کشورمان بزنند.»

عبدالغنی برادر همچنین گفت که امید دارد دولت چین به عنوان عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل نقش فعالی در افغانستان بازی کند.

همزمان با هفته دفاع مقدس صورت گرفت؛

رونمایی از طرح مطالعات آبخیزداری

ارتفاعات شمال شرق و شرق شیراز

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خاک را یکی از مهم‌ترین منابع هر کشور دانست و از اجرای طرح‌های آبخیزداری در راستای حفاظت از این سرمایه گرانبها خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز این طرح ضمن جلوگیری از حرکت روان آب‌ها و سیلاب‌های شهری باعث نفوذ بیشتر آب به لایه‌های خاک می‌شود که باعث حاصلخیزی و جلوگیری از فرسایش خاک و استقرار و افزایش گیاهان بومی می‌گردد و نتیجه تمامی این اقدامات حفظ و گسترش محیط زیست جانوری می‌شود.

زندیه، افزود: تمامی اقدامات محمدرضا زندیه گفت: به منظور حفاظت پایدار و اجرای اقدامات زیرساختی در حوزه ارتفاعات پیرامونی نیاز به انجام مطالعات جامع آبی اقداماتی از قبیل جنگل‌کاری، درختکاری و احداث پارک تفرجگاه کوهستانی توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز انجام شده است.

محمدرضا زندیه گفت: به منظور حفاظت پایدار و اجرای اقدامات زیرساختی در حوزه ارتفاعات پیرامونی نیاز به انجام مطالعات جامع آبخیزداری بود که این پروژه در قالب زیر حوضه‌های مختلف از سال